
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 
E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO   il D. Lgs. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 5, 17 e 25; 
 
VISTA   La legge 7 agosto 1990 n. 241; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità approvato con D.I. n. 129 del 28.08.2018 

all’art. 44; 
 
VISTO D.lgs 50 del 18.04.2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture”; 
 
CONSIDERATA  la richiesta del Comitato Studentesco circa la necessità di pianificare uno 

Sportello di Ascolto e Consulenza Psicologica;  
 
VERIFICATO che all’interno dell’Istituto non vi sono risorse specialistiche per la 

prestazione richiesta; 
 
VISTA la disponibilità della Psicologa Colombo Elena (Avviso prot. nr. 1830 del 

20.03.2021) 
 
CONSIDERATA la specificità del servizio richiesto, 
 
 

DETERMINA 
 
 
l’affidamento della prestazione alla Psicologa Dott.ssa Elena Colombo per lo svolgimento dello 
Sportello di Ascolto e di Consulenza Psicologica;  

1) Che l’importo complessivo della spesa per la fornitura del servizio non potrà eccedere la 
somma complessiva di € 3.099,00; 

2) Di impegnare la spesa di € 3.099,00 lorde della gestione in conto competenza del 
bilancio per l’esercizio in corso; 

3) Che la spesa è coperta con i finanziamenti imputati al PROGETTO P-2-14                   
Risorse ex art. 31 c.1. D.L. 41/2021 Avvio A.S. 2020/2021;  

4) Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A per la regolare esecuzione. 
 
 
 
                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                         MARIA LUISA MONTAGNA  
                                                                                                       

LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002237 - 12/04/2021 - D5 - U
LCPC01000A - REGISTRO DETERMINE - 0000026 - 15/04/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


		2021-04-16T08:40:35+0200
	MONTAGNA MARIA LUISA




